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GÜNDEM
Akreditasyon süreci sonrası bölüme iletilen sonuç raporunda zayıflık,
eksiklik, kaygı başlıkları altındaki konuların dış paydaşlara sunulması
ve dış paydaş önerilerinin alınması.
2024-2025 Eğitim- öğretim yılı öğrenci projelerinin patent
başvurularının ve mevcut başvuruların durumunun arttırılması için
öneriler ile mevcut başvuruların durumunun tartışılması.
Kızılay ile imzalanan protokol ve bu protokolün lisans düzeyinde proje
derslerine entegre edilmesi sürecinin dış paydaşlara tanıtılması ve
süreç için önerilerinin alınması.
Öğrenci memnuniyet anketlerine katılımın arttırılabilmesi için görüş ve
önerilerin alınması
Sektörle kurulacak bağın güçlendirilebilmesi için dış paydaşlardan
öneri, tavsiye ve görüşlerin alınması.
Endüstriyel Tasarım Bölümü zorunlu derslerinden Mesleki Staj dersi
kapsamında dış paydaşlardan öğrencilerin istihdamı için destek ve
önerilerin alınması.



KARAR VE ÖNERİLER
Akreditasyon süreci sonrası iletilen rapora istinaden tasarım
kuram ve yöntemleri hakkında müfredata yeni derslerin eklenmesi,
tasarım teoremi ve bağlantılı derslerin arttırılması konusunda dış
paydaşların sözlü önerileri dikkate alınıp değerlendirilmesi
konuşulmuş, karar eklenmiştir.
Tasarım trendlerinin ve geleceğin tasarımcılarının ihtiyaç duyacağı
yeterliliklerin dış paydaşlarca önerileri ile müfredatın çeşitli
gereksinimlerinin bu yönde güncelleştirilmesi önerisi gelmiştir.
Öğrencilerin aidiyet hissinin güçlendirilmesi, eğitim kurumuna
katkı sağlama fikrinin pekiştirilmesi ve bu sayede öğrenci
memnuniyet anketlerine katılımın artırılması için iç paydaş
çalıştayında da konuşulduğu üzere anketlerin, vize  haftalarından
önce yapılmasının daha doğru sonuçlar vereceği söylenmiş ve bu
şekilde önerilmiştir.
Dış paydaşlarca öğrenci-sanayi işbirliklerinde yaşanan sorunların
raporlanarak Yükseköğretim Kurulu'ndan destek istenmesi
önerilmiştir, ancak bu önerinin uzun vadede çözülebileceği sebebi
ile şimdilik gündeme dahil edilmemiştir.
Sektör bağlantısı olan dış paydaşlarca staj için destekler gelmiş ve
bölüm tarafından kendilerine sunulan bu alanda öğrencilerin
kendilerine yönlendirilmesi önerisini kabul etmişlerdir.
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